XXVIII Festival de velocidad -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA

Calvia - Palau Municipal Melani costa, 23/11/2024

CALVIA

CLUB NATACION

)

Prueba 3 Mixto, 6 x 50m Libre 8 - 13 arios
23/11/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificacién Tiempo Pts

1. C.N. Felanitx 1

2. C.N. La Salle-Palma 1

3. Cn.Palma De Mallorca 1

4. C.N.Incal

5. C.N.Llucmajor 1

DSQ C.N.Calvial
DSQ Rafa Nadal Sports Centre 1

EXH C.N. Voltor Balear 1

EXH A. Master Baleares 1

EXH Club Natacio Muro 1

C.N. Felanitx

C.N. La Salle-Palma

Cn.Palma De Mallorca

C.N. Inca

C.N.Llucmajor

C.N. Calvia

Rafa Nadal Sports Centre

C.N. Voltor Balear

A. Master Baleares

Club Natacio Muro

3:44.49

3:55.36

3:56.23

4:01.06

4:02.38

4:26.72

4:32.81

4:36.72

Pisc. 25m - 6 Calles - Crono manual

Splash Meet Manager, 11.80519

)

Posam valors esportslB
al'esport

Registered to Islas Baleares

'P Esports_ )

26/11/2024 18:56 - Pagina 1

5

.

AJUNTAMENT DE CALVIA

MALLORCA



